

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
STŘEDOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PRAZE

Váš dopis zn.:
Ze dne:27.01.2025

Sp. zn.: KHSSC 05292/2025
Č.j.: KHSSC 06787/2025

Vyřizuje: RNDr. Miroslava Hrušková
Tel.: 310 014 514
E-mail: miroslava.hruskova@khsstc.cz

Prostřednictvím e-mailu

V Kladně dne 03.02.2025

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 27.01.2025 obdržela KHS jako povinný subjekt (dále jen „KHS“) Vaši žádost registrovanou pod č.j. KHSSC 05292/2025, jejímž prostřednictvím jste žádal/a o poskytnutí následující informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon 106“):

- 1) V jakém režimu jsou provozovány vlaky na trati Kladno – Kladno Ostrovec, když stavba není dohotovená?
- 2) Jaké technické úpravy budou provedeny, zejména které z nich mohou mít vliv na akustiku projíždějících vlaků?

K uvedenému KHS sděluje, že je dle § 2 odst. 1 zákona 106 povinna poskytovat informace vztahující se k její působnosti. S ohledem na to, že Vámi požadovaná informace týkající se režimu provozu vlakové dopravy a budoucích technických úprav přílehlých budov nenáleží do působnosti KHS, jakožto orgánu ochrany veřejného zdraví dle § 82 zákona č. 258/200 Sb., o ochraně veřejného zdraví, se Vaše žádost o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona 106 **o d k l á d á**.

v z. Miroslava Hrušková, RNDr.

Ing. Šárka Hatašová
vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální
pro okres Mělník a Kladno

Rozdělovník: 1. adresát
2. HOK

Rozdělovník

1. Adresát
2. KHS Stč. kraje se sídlem v Praze – a. a.